
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА В.В.КОЛЕСНИКА 

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ  
 

от 01.09.2023                                           № 685  

г. Славянск-на-Кубани 

О создании аттестационной комиссии и создания группы внутреннего 

аудита для оформления аттестационного портфолио  

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации  

от 24 марта 2023 года  № 196 «Об утверждении Порядка  проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность»,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических 

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в 

следующем составе: 

- председатель комиссии – Хмара Екатерина Васильевна, заместитель 

директора по учебно-воспитательной работе; 

- заместитель председателя комиссии – Шинкарева Лариса Юрьевна, 

заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

- секретарь комиссии – Кнуренко Ольга Олеговна, заместитель директора 

по учебно-воспитательной работе; 

члены комиссии: 

- Геворгян Эмма Лутвиковна, председатель первичной профсоюзной 

организации; 

- Боциева Валентина Николаевна, руководитель ШМО учителей 

естественно-математического цикла; 

- Житнухина Евгения Станиславовна, руководитель ШМО учителей 

физкультуры, ОБЖ, ИЗО, технологии и музыки. 

2. Создать группу внутреннего аудита для оформления аттестационного 

портфолио педагогических работников, которые будут аттестоваться в 2023- 

2024 учебном году в следующем составе: 



- председатель комиссии – Кнуренко Ольга Олеговна учитель биологии и 

химии первой категории, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе; 

члены комиссии: 

- Шинкарева Лариса Юрьевна - учитель биологии высшей категории, 

заместитель директора по УВР; 

- Островерхова Елена Викторовна – учитель технологии высшей 

категории; 

- Геворгян Эмма Лутвиковна – учитель начальных классов первой 

категории, председатель первичной профсоюзной организации; 

- Хан Наталья Николаевна – учитель начальных классов высшей 

категории.  

       3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор                                                                                                А.Н.Демченко 


		2023-09-01T15:10:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА В.В.КОЛЕСНИКА ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




